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Pinpoint Estimates inleder samarbete med 
Waystream

Estimatplattformen Pinpoint Estimates har inlett ett samarbete med Waystream, nordisk 
marknadsledare inom accessutrustning till fibernät på bredandsmarknaden (FTTH).

Waystream, som är noterat på NASDAQ First North under namnet WAYS, har som ambition att 
ha en aktiv dialog och förståelse för sina investerare och vill gärna kunna fånga upp 
marknadens förväntningar på bolaget.  Pinpoint är en öppen plattform som sammanställer 
marknadsförväntningar inför noterade bolags helårs- och delårsrapporter.

Samarbetet mellan  och Pinpoint Estimates inleddes i september och på Pinpoints Waystream
plattform kan privatinvesterare nu lämna sina förväntningar och därefter ta del av crowdsourcade 
förväntningar inför Waystreams kommande rapporter. Utifrån alla estimat som kommer in på 
plattformen skapar Pinpoint viktade snittförväntningar, s.k. konsensusestimat för respektive 
nyckeltal, vilket skapar en referenspunkt för marknaden att förhålla sig till. Med en samlad 
förväntansbild på Pinpoint kan Waystream följa och få insikter om vilka förväntningar som finns på 
bolagets utveckling.

”Eftersom vi är ett noterat bolag är vi naturligtvis intresserade av såväl nuvarande som potentiella 
investerares förväntningar på oss. Tillsammans med Pinpoint är vår ambition att öka våra 
investerares engagemang och intresse för bolaget. Samtidigt får vi nu en möjlighet att ett nytt 
perspektiv på de förväntningar som finns på Waystream,” säger Fredrik Lundberg, VD på 
Waystream.

”Det är otroligt glädjande att ha Waystream som ny kund hos oss. Vi ser fram emot att stärka 
bryggan mellan och den breda allmänheten genom att skapa en transparent Waystream 
förväntansbild inför kommande rapporter.” säger Natasha Belinska VD på Pinpoint, om det nya 
samarbetet.

För mer information, vänligen kontakta:

Pinpoint Estimates
Robin Berglund, CRO
Tel: +46-70 24 50 221
robin@pinpointestimates.com

https://waystream.com/sv
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Om Pinpoint Estimates

Pinpoint Estimates är en öppen, oberoende och kostnadsfri plattform som sammanställer estimat 
inför helårs- och delårsrapporter från en stor mängd investerare och erbjuder breda 
marknadsförväntningar med hög precision för noterade bolag av alla storlekar. Pinpoint genererar 
snittestimat likt ett traditionellt konsensusestimat - skillnaden är att vem som helst kan bidra – det 
är en win-win för investerarna, börsbolagen och marknaden i stort.

https://pinpointestimates.com/
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